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مقررات و خدمات جدید عربستان برای تسهیل امور زائران حج 1404
عربستان سعودی مجموعهای از اقدامات جدید برای تسهیل امور زائران خانه خدا در موسم حج امسال در نظر گرفته و یک پلتفرم دیجیتالی پیشرفته هم

به این منظور راهاندازی کرده و درباره هرگونه تخلف از مقررات وضع شده، هشدار داده است.

به گزارش سایت خبری پُرسون، در ادامه اقدامات عربستان برای تسهیل امور زائران حج امسال، رسانههای سعودی گزارش دادند که وزارت کشور
عربستان روز دوشنبه یک پلتفرم دیجیتالی یکپارچه تحت عنوان «تصریح» را برای صدور مجوزهایی راه اندازی کرده که به زائران داخلی و بینالمللی،

کارکنان و داوطلبان موسم حج و وسایل نقلیه آنها اجازه ورود به مکه مکرمه و سایر اماکن مقدس را میدهد.

این پلتفرم بیانگر مدل پیشرفته برای راه حلهای فنی نوآورانه و یک جهش کیفی در سرعت صدور مجوزها از طریق یکپارچه سازی فنی و هماهنگیها
میان طرفهای مربوطه است.

پلتفرم تصریح به مقامات امنیتی در ورودیهای مکه مکرمه امکان میدهد تا به طور خودکار مجوزها را از طریق برنامه «میدان» مطالعه و تایید کنند.

سازمان اطلاعات و هوش مصنوعی عربستان سعودی این پلتفرم را با همکاری سازمانهای دولتی مرتبط با خدمات به زائران خانه خدا و با هدف تقویت
یکپارچگی فنی و خدماتی و همچنین سازماندهیها و هماهنگی رویهها توسعه داده است.

پلتفرم تصریح به ارائه خدمات با کیفیت به میهمانان خانه خدا کمک میکند و آنها را قادر میسازد تا مناسک خود را با آرامش و آسودگی خاطر انجام
دهند.

وزارت کشور عربستان روز شنبه اقدامات و رویههای پیشگیرانه جدیدی به منظور حفظ امنیت زائران و امکان انجام مناسک حج در آرامش و آسودگی
تصویب کرد.

طبق بیانیه این وزارتخانه، دارندگان هر نوع ویزا به استثنای کسانی که ویزای حج دارند بعد از 29 آوریل نمیتوانند وارد مکه مکرمه شوند یا در آنجا
بمانند. همچنین از روز چهارشنبه 23 آوریل، افراد مقیم خارجی بدون مجوز معتبر نمیتوانند وارد مکه مکرمه شوند.

طبق دستورالعملی که وزارت کشور عربستان سعودی صادر کرده، مجوزهای ورود تنها به کسانی داده میشود که اقامت آنها به شکل رسمی در مکه ثبت
شده باشد، یا مجوز معتبر حج داشته باشند و یا افرادی که مجوز کار در شهرهای زیارتی عربستان را دارند.

همچنین این وزارتخانه گزارش داد که صدور مجوزهای حج عمره از طریق پلتفرم «نسک» برای شهروندان این کشور، اتباع کشورهای عضو شورای
همکاری خلیج فارس، مقیمان خارجی در عربستان و دارندگان سایر ویزاها از روز سهشنبه 29 آوریل به حالت تعلیق در میآید و این تعلیق تا 10 ژوئن

ادامه خواهد داشت.

وزارت کشور عربستان از همه افراد، موسسات و شرکتهایی که خدمات حج ارائه میدهند، خواست تا این قوانین را رعایت کنند و هشدار داد که
متخلفان با مجازاتهای قانونی مواجه میگردند.


